ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Камчатского края от 28.10.2024

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель Председателя Правительства Камчатского края,
заместитель председателя Комиссии

ВАСИЛЕВСКИЙ Р.С.

1. Об отмене режима чрезвычайной ситуации регионального характера

(Черныш В.П.)

В соответствии с письмом Минсельхозпищепрома Камчатского края от

28.10.2024, заслушав доклад Министра сельского хозяйства, пищевой и
перерабатывающей промышленности Камчатского края

РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать Губернатору Камчатского края принять решение об отмене

режима чрезвычайной ситуации регионального характера.

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского
края

[SIGNERSTAMP1]

Р.С. Василевский